PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE [PORECATU

TERMO DE ADJUDICAÇÃ

Adrian Fablicio G nçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria
nº 297/2021 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado
do Paraná, de acordo co
pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

mas atribuições que lhe são conferidas

ADJUDICAR o pregão eletrônico nº 99/2) 21, que foi devidamente
apreciado pela Procuradoria Jurídica. através de pare
2021, no valor de R$ 11.755.00(onze mil setec, nto:

cer final datado de 13 de dezembro de
Ss e cinquenta cinco reais) referido aoItem-II em favor da empresa 38 VISION HOSPI FALAR-COMERCIO ATACADISTA DEPRODUTOS HOSPITALARESE EQUIPAMENTOS LTDA C PJ nº 37.581.390/0001-40,sediada à Rua Jose Roque Salton, nº 297. no mu nicípio de Londrina/PR, CEP 86047-622

neste ato representado pelo Sr. Christian Dario Filippelli portador do CPF nº 010.892.619-26. O pagamento será efetuado nos dias 12 (doze)
objeto e emissão das Notas—Fiscais
1 1.01.103020200.2.052.4490.52.00.00

Porecatu, 13 de dezembro de 2021.

nº Fablicio Gonçalves
Pregoeiro - Portaria n 297/2021

dos meses subsequentes à entrega do
com aj dotação orçamentária